Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N. 43/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: MARIA LUCIA FABIANO RIBEIRO PINHEIRO-EPP, sediada na

Rua Pernambuco, Centro, n.259, na cidade de Manduri, inscrita no CNPJ/MF sob n.

62.344.593/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e material

para manutenção de veículo van escolar placa BZL 7912.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°14/2023- Proc. 47/2023.

VALOR: 7.841,16 (Sete Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Dezesseis Centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de maio de 2023.

ÓLEO 22 DE MAIO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL